
 

 

UCHWAŁA NR X/65/19 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

 z dnia 17 października 2019 r.  

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 1649). Rada Gminy 

Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku” zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2019” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2019 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2019” otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 11 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2019 rok” 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 1 087 692,90 zł. Źródłem pokrycia planowanego 

deficytu budżetu są: 

- wolne środki w wysokości 120 693,39 zł, 

- pożyczki i kredyty w wysokości 966 999,51 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 230 320,39 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 2 142 627,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5903



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5903



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/65/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2019 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 929 971,00 0,00 59 339,00 4 989 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 582 939,00 0,00 59 339,00 2 642 278,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 582 939,00 0,00 59 339,00 2 642 278,00 

851   Ochrona zdrowia 62 000,00 0,00 3 155,00 65 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 000,00 0,00 3 155,00 65 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 62 000,00 0,00 3 155,00 65 155,00 

bieżące razem: 16 814 690,88 0,00 62 494,00 16 877 184,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 217 437,78 0,00 0,00 1 217 437,78 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 428 819,72 0,00 0,00 3 428 819,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5903



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 970 372,72 0,00 0,00 2 970 372,72 

Ogółem: 20 243 510,60 0,00 62 494,00 20 306 004,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 187 810,50 0,00 0,00 4 187 810,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5903



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/65/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2019 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1975903,00  1975903,00  1890503,00  1484271,00  406232,00  0,00  85400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1979903,00  1979903,00  1894503,00  1484271,00  410232,00  0,00  85400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1696600,00  1696600,00  1693000,00  1406300,00  286700,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1700600,00  1700600,00  1697000,00  1406300,00  290700,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 115000,00  115000,00  115000,00  0,00  115000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 119000,00  119000,00  119000,00  0,00  119000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 107200,00  104200,00  94200,00  28200,00  66000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -348,24  -348,24  -348,24  0,00  -348,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 106851,76  103851,76  93851,76  28200,00  65651,76  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 104200,00  104200,00  94200,00  28200,00  66000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -348,24  -348,24  -348,24  0,00  -348,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 103851,76  103851,76  93851,76  28200,00  65651,76  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 29500,00  29500,00  29500,00  0,00  29500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -348,24  -348,24  -348,24  0,00  -348,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 29151,76  29151,76  29151,76  0,00  29151,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 5867243,16  5804243,16  4549415,76  3700801,00  848614,76  0,00  146157,00  1108670,40  0,00  0,00  63000,00  63000,00  58181,18  0,00  0,00  
zmniejszenie -16773,36  -16773,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -16773,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 76112,36  76112,36  55339,00  55339,00  0,00  0,00  4000,00  16773,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5926582,16  5863582,16  4604754,76  3756140,00  848614,76  0,00  150157,00  1108670,40  0,00  0,00  63000,00  63000,00  58181,18  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5903



 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3295336,76  3232336,76  3109935,76  2709566,00  400369,76  0,00  122401,00  0,00  0,00  0,00  63000,00  63000,00  58181,18  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 59339,00  59339,00  55339,00  55339,00  0,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3354675,76  3291675,76  3165274,76  2764905,00  400369,76  0,00  126401,00  0,00  0,00  0,00  63000,00  63000,00  58181,18  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 122401,00  122401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 126401,00  126401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  126401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2135492,00  2135492,00  2135492,00  2135492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 45635,00  45635,00  45635,00  45635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2181127,00  2181127,00  2181127,00  2181127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 357180,00  357180,00  357180,00  357180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8488,00  8488,00  8488,00  8488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 365668,00  365668,00  365668,00  365668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 54900,00  54900,00  54900,00  54900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1216,00  1216,00  1216,00  1216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 56116,00  56116,00  56116,00  56116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1159699,40  1159699,40  51029,00  2000,00  49029,00  0,00  0,00  1108670,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -16773,36  -16773,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -16773,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 16773,36  16773,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16773,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1159699,40  1159699,40  51029,00  2000,00  49029,00  0,00  0,00  1108670,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 46174,67  46174,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46174,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1000,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 45174,67  45174,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45174,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 276286,60  276286,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  276286,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3220,00  3220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 279506,60  279506,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  279506,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18628,40  18628,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18628,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 13553,36  13553,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13553,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 32181,76  32181,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32181,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 75463,44  75463,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75463,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2220,00  -2220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 73243,44  73243,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73243,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37274,96  37274,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37274,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -13553,36  -13553,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13553,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 23721,60  23721,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23721,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 62000,00  62000,00  62000,00  38200,00  23800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3155,00  3155,00  3155,00  2455,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 65155,00  65155,00  65155,00  40655,00  24500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5903



 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 61000,00  61000,00  61000,00  38200,00  22800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3155,00  3155,00  3155,00  2455,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 64155,00  64155,00  64155,00  40655,00  23500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 36400,00  36400,00  36400,00  36400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2455,00  2455,00  2455,00  2455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 38855,00  38855,00  38855,00  38855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1304264,56  1170864,56  784464,56  17618,00  766846,56  386400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  133400,00  133400,00  50000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 348,24  348,24  348,24  0,00  348,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1304612,80  1171212,80  784812,80  17618,00  767194,80  386400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  133400,00  133400,00  50000,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 59064,56  9064,56  9064,56  0,00  9064,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 348,24  348,24  348,24  0,00  348,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 59412,80  9412,80  9412,80  0,00  9412,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5064,56  5064,56  5064,56  0,00  5064,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 348,24  348,24  348,24  0,00  348,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5412,80  5412,80  5412,80  0,00  5412,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 21327203,50  15735946,50  9410524,94  5860769,90  3549755,04  601400,00  4227647,48  1361374,08  0,00  135000,00  5591257,00  5591257,00  5465038,18  0,00  0,00  
zmniejszenie -17121,60  -17121,60  -348,24  0,00  -348,24  0,00  0,00  -16773,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 83615,60  83615,60  62842,24  57794,00  5048,24  0,00  4000,00  16773,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 21393697,50  15802440,50  9473018,94  5918563,90  3554455,04  601400,00  4231647,48  1361374,08  0,00  135000,00  5591257,00  5591257,00  5465038,18  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5903



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/65/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 230 320,39 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 1 407 249,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 120 693,39 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 1 702 378,00 

Rozchody ogółem:  2 142 627,49 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 1 857 928,49 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 284 699,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5903



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/65/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2019 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2019 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 575 671,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 01095  Pozostała działalność 575 671,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
575 671,10 

750   Administracja publiczna 29 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5903



 
 75011  Urzędy wojewódzkie 29 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 863,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 246,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 763,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
763,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 23 859,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
23 859,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5903



 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 
265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
265,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 359,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
23 359,00 

801   Oświata i wychowanie 20 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 20 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5903



 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
20 153,00 

852   Pomoc społeczna 7 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 800,00 

855   Rodzina 3 752 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 377 898,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
2 377 898,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5903



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 233 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 233 120,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
446,00 

 85504  Wspieranie rodziny 131 679,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
131 679,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

9 362,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5903



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 362,00 

bieżące razem: 4 434 238,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 4 434 238,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5903



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/65/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2019 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

9 362,00 9 362,00 9 362,00 0,00 9 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 9 362,00 9 362,00 9 362,00 0,00 9 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 4 434 238,10 4 434 238,10 775 767,62 157 539,93 618 227,69 0,00 3 658 470,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5903



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/65/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2019 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2019 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

   Dochody 65 155,00 

851   Ochrona zdrowia 65 155,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 155,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

65 155,00 

   Wydatki  65 155,00 

851   Ochrona zdrowia 65 155,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 155,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 855,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy      300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,00 

  4220 Zakup środków żywności 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

   1 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

4 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5903



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/65/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 17 października 2019 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2019 rok 

Nazwa 
Zakładu 

Budżetowego 

Klasyfikacja 
Budżetowa 

Stan 

środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody Koszty Stan Środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
Dział Rozdział Razem W tym: Razem w tym : 

Przychody  
własne  

zakładu 

Dotacja 
Przedmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Wydatki 
Bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe Wynagrodzenia 

i pochodne od 
Wynagrodzeń 

Pozostałe 
Wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Samorządowy  

Zakład  
Gospodarki   
Komunalnej  
i Mieszkaniowej  

 

 
  900  

 

 
90017 

 

 
 58 103,00 

 

 
1 302 378,00 

 

 
845 978,00 

 

 
386 400,00 

 

 
70 000,00 

 

 
1 302 378,00 

 

 
1 232 378,00 

 

 
780 890,00 

 

 
451 488,00 

 

 
70 000,00 

 

 
58 103,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5903


		2019-11-07T14:29:45+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




